<sup>120</sup>) P. José Duque: cfr. *APM LGP*, III, f. 125 v; MONASTERIO, *Gobierno de la Provincia*, en *AHHA* 23 (1925) 294.

<sup>121</sup>) Por breve dado en Roma el 22.6.1690; publicado en *Anal. August.* 12 (1927/1928) 81 s; el P. Travalloni lo comunicó a la Orden por Letras dadas en Roma el 28.8.1690: cfr. *Anal. August.* 12 (1927/1928) 81; LÓPEZ BARDÓN *Monastici aogustiniani continuatio*, II, 5.

fructus accederet, nisi insperatae et insolitae acerbiorum dolorum amaritudines.

Duo enim nostris fratribus Breve illud nostrae confirmationis ob contrariam Constitutionem Sixti V, foelicis recordationis, incipientem=Exigit incumbenti = <sup>122</sup> invalidum asserentes, conscientiae metu, quo se aiebant extimulari apud Eminentissimos Dominos Cardinales, vacante Sede Apostolica<sup>123</sup>, deinde ad Summum Pontificem foeliciter regnantem, a quo missa est ad Sacram Congregationem rem ipsam iure experiri, volentes advocarunt.

Quod quidem Nos attinet, nihil optabilius accidere potuit istis adversitatibus, si adversitatem appellare velint tam magnam gratiam, qualis est a cruce deponi. Ille profecto dolor intimum cor plusquam verbis explicare possumus excruciatum et torquet, videre nempe Religionem confusionibus et irrisionibus veluti scopum [sic] expositam in toto orbe terrarum, per quem litteras, iura et sollicitationes adversus Nos undequaque promulgatas audistis, cum saltem hunc pietatis sensum extorquere charitas christiana debuerat, ne per latus nostrum tam Sacra Venerabilisque Religio suae famae iactura vsque ad sanguinem vulnerata in oculis omnium gentium ubique terrarum miserandum in modum deshonestaretur.

Re igitur ad forum deducta, rectum et secundum humilitatem esse censuimus Pontifici Optimo Maximo suppliciter enarrare propositum Nobis constanter inhaerere nullam velle Jurium nostrorum defensionem assumere, imo iis omnibus sponte cedere, et ad pedes Sanctitatis Suae deponere, ut quod Suae Sanctae voluntatis erat imperare dignaretur. Atque intra hos limites per totum causae decursum permansimus, quaecumque Nobis rationes suffragarentur, prorsus reticentes, quamvis non deficerent satis perspectae et maxime efficaces. Illud forte silentii consilium non omnibus probari videbitur, sed excusandum est, etenim cum Iurium Religionis zelus in privatae rei nostrae studium quis interpretari potuisset, si existimationi consulendum fuit, ne magis levare, quam ultra progredi cupientes, videremur tamen ambire rem cuius nullo tempore ambio tetigisset. Nunc vero per Apostolicas determinationes, omni suspitione semota, si operare pretium ad solam veritatis manifestationem rationes nostras proferre videbitur, maturiori otio deliberabimus.